
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Mustafa Murad KALANAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

02.05.2018 - 02.05.2018 tarihleri arasında BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ TİCARET A.Ş.
payları ile ilgili olarak 2,48 - 2,73 TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 2.398.898 adet satış işlemi
Tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ TİCARET A.Ş.
sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 02.05.2018 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına
düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM SATIMI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ NO:1 KARAMAN KARAMAN TÜRKİYE CUMHURİYETİAdres :

Telefon / Faks :

BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.05.2018 Satım 30.000 2,48 74.400 2.398.898 7,38 2.368.898 7,2889

02.05.2018 Satım 51.018 2,49 127.034,82 2.368.898 7,2889 2.317.880 7,1319

02.05.2018 Satım 437.970 2,5 1.094.925 2.317.880 7,1319 1.879.910 5,7843

02.05.2018 Satım 60.000 2,51 150.600 1.879.910 5,7843 1.819.910 5,5997

02.05.2018 Satım 115.080 2,52 290.001,6 1.819.910 5,5997 1.704.830 5,2456

02.05.2018 Satım 223.982 2,53 566.674,46 1.704.830 5,2456 1.480.848 4,5564

02.05.2018 Satım 122.000 2,54 309.880 1.480.848 4,5564 1.358.848 4,181

02.05.2018 Satım 394.174 2,55 1.005.143,7 1.358.848 4,181 964.674 2,9682

02.05.2018 Satım 90.638 2,56 232.033,28 964.674 2,9682 874.036 2,6893

02.05.2018 Satım 113.342 2,57 291.288,94 874.036 2,6893 760.694 2,3406

02.05.2018 Satım 75.222 2,58 194.072,76 760.694 2,3406 685.472 2,1091

02.05.2018 Satım 119.787 2,59 310.248,33 685.472 2,1091 565.685 1,7405

02.05.2018 Satım 199.533 2,6 518.785,8 565.685 1,7405 366.152 1,1266

02.05.2018 Satım 128.748 2,61 336.032,28 366.152 1,1266 237.404 0,7304

02.05.2018 Satım 64.950 2,62 170.169 237.404 0,7304 172.454 0,5306

02.05.2018 Satım 52.726 2,63 138.669,38 172.454 0,5306 119.728 0,3684

02.05.2018 Satım 10.063 2,64 26.566,32 119.728 0,3684 109.665 0,3374

02.05.2018 Satım 38.272 2,65 101.420,8 109.665 0,3374 71.393 0,2196

02.05.2018 Satım 11.658 2,66 31.010,28 71.393 0,2196 59.735 0,1838

02.05.2018 Satım 30.571 2,67 81.624,57 59.735 0,1838 29.164 0,0897

02.05.2018 Satım 14.607 2,68 39.146,76 29.164 0,0897 14.557 0,0448

02.05.2018 Satım 4.429 2,69 11.914,01 14.557 0,0448 10.128 0,0312

02.05.2018 Satım 128 2,7 345,6 10.128 0,0312 10.000 0,0308

02.05.2018 Satım 10.000 2,73 27.300 10.000 0,0308 0 0

TOPLAM ALIŞ 0 0

2.398.898TOPLAM SATIŞ 6.129.287,69


